АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.05.2013                                                                                                       № 404
пгт Уни

Об утверждении муниципальной целевой программы

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Унинском районе Кировской области» до 2020 года в новой редакции
(в ред. постановления администрации от 08.10.2013 №776)
В целях реализации мероприятий, предусмотренных Федеральным законом от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Унинском районе Кировской области» до 2020 года в новой редакции. Прилагается.

2. Считать утратившим силу постановление администрации Унинского района от 21.03.2012 №178 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Унинском районе Кировской области» до 2020 года».

3. Данное постановление подлежит опубликованию в Информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Унинского района и размещению на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации
Унинского района        С.В. Коковихин